

DESIGNA TAASTRUP ApS

CVR-nr. 35 89 46 24

Årsrapport

1.januar 2016 - 31. december 2016

Taastrup Hovedgade 111

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 29. maj 2017

Dirigent



Erik Schønnemann Andreasen

Selskabsoplysninger

Selskab

DESIGNA TAASTRUP ApS

Taastrup Hovedgade 111

2630 Taastrup

CVR-nr.: 35 89 46 24

Hjemstedskommune: Høje Taastrup

Direktion

Erik Schønnemann Andreasen

Revision

Advisor - Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af designa køkken, toilet, skydedør, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 298.798 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.444.529 og en egenkapital på kr. 887.598.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	<u>1.341.148</u>	<u>1.703.374</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-941.526</u>	<u>-848.797</u>
Resultat af ordinær primær drift	399.622	854.577
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.170</u>	<u>-2.933</u>
Ordinært resultat før skat	392.452	851.643
3 Skat af ordinært resultat	-93.654	-213.043
Årets resultat	<u>298.798</u>	<u>638.600</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	99.800
Overført resultat	195.398	538.800
	<u>298.798</u>	<u>638.600</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	882.678	557.678
Varebeholdninger	882.678	557.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.483.541	919.053
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	75.000	570.268
Tilgodehavender	1.558.541	1.489.321
Likvide beholdninger	3.309	122.148
Omsætningsaktiver	2.444.529	2.169.146
Aktiver	2.444.529	2.169.146

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	734.198	538.800
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	99.800
4 Egenkapital	887.598	688.600
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til banker	398.100	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.459	891.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	95.690	213.043
Anden gæld	826.682	301.243
Kortfristede gældsforpligtelser	1.556.931	1.480.546
Gældsforpligtelser	1.556.931	1.480.546
Passiver	2.444.529	2.169.146
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

Noter

2016

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	941.526	848.797
I alt	<u>941.526</u>	<u>848.797</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.170	-2.933
I alt	<u>-7.170</u>	<u>-2.933</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	95.690	213.043
Regulering skat tidligere år	-2.037	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>93.653</u>	<u>213.043</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	i alt
Egenkapital 1.januar 2016	50.000	538.800	99.800	688.600
Udloddet ordinært udbytte for 2016			-99.800	-99.800
Overført resultat	0	195.398	103.400	298.798
Egenkapital				
31. december 2016	50.000	734.198	103.400	887.598

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har givet pengeinstitut pant for kr 350. 000 i driftsmateriel og inventar i formen skadesløsbrev.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Erik Schønnemann Andreasen
Bredholtvej 7
2650 Hvidovre

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Erik Schønnemann Andreasen
Bredholtvej 7
2650 Hvidovre